BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag

Sp-Nr.
006
008
018
022
030
036
048
050
060

064

072
078
085
097
099
109
113
121
127
139
141
151
155

163
169
176

Datum Anstol3
01.08.2021
08.08.2021 15:00
15.08.2021 15:00
22.08.2021 15:00
29.08.2021 15:00
05.09.2021 15:00
12.09.2021 15:00
19.09.2021 15:00
26.09.2021 13:00

03.10.2021 15:00

10.10.2021 15:00
17.10.2021 15:00
24.10.2021 15:00
31.10.2021

07.11.2021 14:30
14.11.2021 14:30
21.11.2021 14:30
16.04.2022 16:00
02.04.2022 15:00
10.04.2022 15:00
24.04.2022 15:00
01.05.2022 15:00
08.05.2022 15:00

15.05.2022 15:00
22.05.2022 15:00
29.05.2022 15:00

Spielpaarung
SPIELFREI

TSV Georgensgmund
SV Alesheim

TSV Georgensgmund
SC Stirn

TSV Georgensgmund
1.FC-VIL Pleinfeld
TSV Georgensgmund
FV Dittenheim Il

TSV Georgensgmund

SV Grol3weingarten

SG Wassermungenau/Wernfels
TSV Georgensgmund

TSV Georgensgmund

SC Eintracht Langlau

TSV Georgensgmund

SG Gunzenhausen/Unterwurmbach
TSV Georgensgmund

SG Ramsberg/St. Veit Il zg.

TSV Georgensgmund

FC Kalbensteinberg

TSV Georgensgmund

SG Unterschwaningen/Geilsheim/
Obermdgersheim

TSV Georgensgmund

TSV Georgensgmund

1. FC Altenmuhr

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Georgensgmund
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Neumarkt/Jura

Liganummer: 313125
Saison: 21/22

G ensgriing

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.
- TSV Georgensgmind
- SC Eintracht Langlau 4:0
- TSV Georgensgmind 3:2
- SG Gunzenhausen/Unterwurmbach 2:8
- TSV Georgensgmind 5:1
- SG Ramsberg/St. Veit Il zg. 5:0
- TSV Georgensgmind 2:2
- FC Kalbensteinberg 4:0
- TSV Georgensgmind 0:2U

2:0
- SG Unterschwaningen/Geilsheim/ 0:3
Obermdogersheim
- TSV Georgensgmind 2:0
- TSV Georgensgmind 0:1
- 1. FC Altenmuhr 2:2
- SPIELFREI
- TSV Georgensgmind 0:2
- SV Alesheim 1:4
- TSV Georgensgmind 0:1
- SC Stirn 1:4
- TSV Georgensgmind 11
- 1.FC-VfL Pleinfeld 11
- TSV Georgensgmind 4:2
- FV Dittenheim Il 1:0
- TSV Georgensgmind 4:0
- SV GroRRweingarten 0:0
- SG Wassermungenau/Wernfels 2:2
- TSV Georgensgmind 1:4

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

