## **BAYERISCHER**FUSSBALL-VERBAND

## Mannschaftsspielplan: TSV Georgensgmünd

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Neumarkt/Jura

Liganummer: 313125 Saison: 21/22



## Seite 1 von 1

## Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	006	01.08.2021	SPIELFREI	- TSV Georgensgmünd	· ·
	800	08.08.2021 15:00	TSV Georgensgmünd	- SC Eintracht Langlau	4:0
	018	15.08.2021 15:00	SV Alesheim	- TSV Georgensgmünd	3:2
	022	22.08.2021 15:00	TSV Georgensgmünd	<ul> <li>SG Gunzenhausen/Unterwurmbach</li> </ul>	2:8
	030	29.08.2021 15:00	SC Stirn	- TSV Georgensgmünd	5:1
	036	05.09.2021 15:00	TSV Georgensgmünd	<ul> <li>SG Ramsberg/St. Veit II zg.</li> </ul>	5:0
	048	12.09.2021 15:00	1.FC-VfL Pleinfeld	- TSV Georgensgmünd	2:2
	050	19.09.2021 15:00	TSV Georgensgmünd	<ul> <li>FC Kalbensteinberg</li> </ul>	4:0
	060	26.09.2021 13:00	FV Dittenheim II	- TSV Georgensgmünd	0:2 U
					2:0
	064	03.10.2021 15:00	TSV Georgensgmünd	<ul> <li>SG Unterschwaningen/Geilsheim/</li> </ul>	0:3
				Obermögersheim	
	072	10.10.2021 15:00	SV Großweingarten	<ul> <li>TSV Georgensgmünd</li> </ul>	2:0
	078	17.10.2021 15:00	SG Wassermungenau/Wernfels	<ul> <li>TSV Georgensgmünd</li> </ul>	0:1
	085	24.10.2021 15:00	TSV Georgensgmünd	<ul> <li>1. FC Altenmuhr</li> </ul>	2:2
	097	31.10.2021	TSV Georgensgmünd	- SPIELFREI	
	099	07.11.2021 14:30	SC Eintracht Langlau	- TSV Georgensgmünd	0:2
	109	14.11.2021 14:30	TSV Georgensgmünd	- SV Alesheim	1:4
	113	21.11.2021 14:30	SG Gunzenhausen/Unterwurmbach	<ul> <li>TSV Georgensgmünd</li> </ul>	0:1
	121	16.04.2022 16:00	TSV Georgensgmünd	- SC Stirn	1:4
	127	02.04.2022 15:00	SG Ramsberg/St. Veit II zg.	<ul> <li>TSV Georgensgmünd</li> </ul>	1:1
	139	10.04.2022 15:00	TSV Georgensgmünd	<ul> <li>1.FC-VfL Pleinfeld</li> </ul>	1:1
	141	24.04.2022 15:00	FC Kalbensteinberg	<ul> <li>TSV Georgensgmünd</li> </ul>	4:2
	151	01.05.2022 15:00	TSV Georgensgmünd	<ul> <li>FV Dittenheim II</li> </ul>	1:0
	155	08.05.2022 15:00	SG Unterschwaningen/Geilsheim/	<ul> <li>TSV Georgensgmünd</li> </ul>	4:0
			Obermögersheim		
	163	15.05.2022 15:00	TSV Georgensgmünd	<ul> <li>SV Großweingarten</li> </ul>	0:0
	169	22.05.2022 15:00	TSV Georgensgmünd	<ul> <li>SG Wassermungenau/Wernfels</li> </ul>	2:2
	176	29.05.2022 15:00	1. FC Altenmuhr	- TSV Georgensgmünd	1:4